
1 

 

 

28.01. 2022 г                                  г. Симферополь                                     № 634 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 50 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва                            

от 20 октября 2021 года №561 «О принятии имущества из государственной 

собственности Республики Крым в собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым  

и включении его в состав казны муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, 

Порядком формирования казны муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым (за исключением средств 

бюджета муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым), управления, учета и контроля за ее сохранностью                     

и целевым использованием, утвержденным решением 32 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва                           

от 20.01.2016 № 439, решением 50 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва                    

от 20.10.2021 № 561 «О принятии имущества из государственной 

собственности Республики Крым в собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым и включении его в 

состав казны муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым», учитывая письмо государственного казенного 

учреждения Республики Крым «Инвестиционно-строительное управление 

Республики Крым» от 21.12.2021 № 009-05/16265, учитывая письмо 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

55 (внеочередная) сессия II созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 



2 

государственного казенного учреждения Республики Крым 

«Инвестиционно-строительное управление Республики Крым»                            

от 20.01.2022 № 009-05/457, районный совет решил: 

1. Внести в приложение к решению 50 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва                    

от 20 октября 2021 года № 561 «О принятии имущества из государственной 

собственности Республики Крым в собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым и включении его в 

состав казны муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. Строки 35, 109, 113, 147, 151, 152, 153, 167, 168, 282, 293, 399 

изложить в следующей редакции: 

35 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-

063, 2Р, 16А, «А» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

6 6811,80 6811,80 

109 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-

063, 2Р, 16А, «А» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

2 2271,18 2271,18 

113 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-

063, 2Р, 16А, «А» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

4 4539,60 4539,60 

147 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-

063, 2Р, 16А, 30мА, 

«А» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

7 7946,75 7946,75 

151 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

трехфазный,  

ВА-47-063, 3Р, 25А, 

«С» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

2 714,62 714,62 

152 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

Администрация 

Симферопольского 

района 

295000, 

Республика 

Крым, 

2 747,48 747,48 



3 

трехфазный, ВА-47-

063, 3Р, 32А, «С» 

Республики Крым г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

153 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

трехфазный, ВА-47-

063, 3Р, 40А, «С» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

1 501,06 501,06 

167 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-

063, 2Р, 16А, «А» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

1 1135,36 1135,36 

168 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

ВА04-31, 3Р, 380В, 

«С», 32А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

1 3420,32 3420,32 

282 

Раздевалка-гардероб 

с обувницей 

двусторонняя на 36 

человек. Габариты: 

2336х862х1600 мм 

Тип «Мод № 2» 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

3 
29422,8

3 

29422,8

3 

293 

Стеллаж 

библиотечный 

демонстрационный. 

Габариты: 

900х320х1900 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

3 
19349,0

9 

19349,0

9 

399 

Навесная 

перекладина для 

подготовки норм 

ГТО - (турник 

навесной 

цельносварной) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 

9109006423 

1 3288,00 3288,00 

 

1.2. Строки 31, 57, 63, 68, 70, 71, 73, 76, 81, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 106, 

107, 110, 112, 122, 126, 128, 129, 130, 131, 136, 137, 145, 146, 148, 154, 155, 

169, 170, 171, 172, 173, 174, 178, 454 исключить; 

1.3 Дополнить строками 665-774 следующего содержания: 



4 

 

665 ТК 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

6 6,00 6,00 

666 

Щит ВРУ8-11-3Н-

302-31УХЛ4 (ЩО-

1.1, ЩО-1.3, ЩО-

1.6,ЩОА-1.1, ЩОА-

1.3, ЩОА-1.6) 

390х340х135 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

667 

Вводный 

автоматический 

выключатель ВА47-

063, 3Р, 25А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

5 5,00  5,00  

668 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих 

групповых линиях 

ВА47-063, 1Р, 230В, 

16А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

72 72,00  72,00  

669 

Щит ВРУ8-11-3В-

302-30УХЛ4 (ЩО-

2.1, ЩО-2.2, ЩО-

2.3,ЩО-2.4, ЩОА-

2.1, ЩОА-2.2, ЩОА-

2.3) 390х340х135    

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

670 

Щит ВРУ8-11-3В-

302-30УХЛ4 (ЩО-

3.1, ЩО-3.3) 

390х340х120 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

671 

Вводный 

автоматический 

выключатель ВА47-

063, 3Р, 32А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

672 

Щит ВРУ8-11-3В-

302-30УХЛ4 (ЩО-

3.2, ЩО-3.4, ЩОА-

3.1, ЩОА-3.2, ЩОА-

3.3) 415х240х135 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

673 

Вводной авт. 

выключатель ВА-47-

063, 3Р, 402А, "С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

674 

Контакторы КМ50 Администрация 

Симферопольского 

района 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

1 1,00  1,00  



5 

Республики Крым ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

675 

Автомат выключения 

GV2P 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

5 5,00  5,00  

676 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-063, 

2Р, 16А, "А" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

677 

Панель ВРУ1А-13-

20УХЛ4, размером 

1940*800*420 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

678 

ВР-32, 400В 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

679 

Счетчик Меркурий 

230 ART-03 5-7,5 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

680 

Панель ВРУ1А-47-

00УХЛ4, размером 

1940*400*420 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

3 3,00  3,00  

681 

Панель ВРУ1А-47-

00УХЛ4, размером 

ВРУ 1940*400*420 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

682 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

ВА04-31, 3Р, 380В, 

"С", 16А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

20 20,00  20,00  

683 

Выключатель 

автоматический 

ВА04-35 3Р 250А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

684 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

ВА04-31, 3Р, 380В, 

"С", 32А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  



6 

685 

Панель ВРУ21L-

(160+160)-302, 

размером 

1940*800*420мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

686 

Выключатель-

разъединитель 

ВР32И-31А30220 

400А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

687 

Трансформатор тока 

ТОП-М-066 250/5 УЗ 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

6 6,00  6,00  

688 

 УЗО 40А 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

4 4,00  4,00  

689 

АД-063, 2Р, 16А, "С" 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

690 

Контакторы КМ50, 

400 В 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

4 4,00  4,00  

691 

Панель ВРУ8-11-3Н-

304-31УХЛ4, 

размером 

480х300х120 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

692 

Панель ВРУ8-11-3Н-

304-31УХЛ4, 

размером 

350х300х120 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

693 

Панель ВРУ8-11-3В-

304-31УХЛ4, 

размером 

350х300х120 мм, 

степень защиты IP31 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

694 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-063, 

3Р, 25А, "с" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

695 
Панель ВРУ8-11-3Н-

304-54УХЛ4, 

Администрация 

Симферопольского 

295000, 

Республика Крым, 

1 1,00  1,00  



7 

размером 

620х3155х120 мм, 

степень защиты IP54 

района 

Республики Крым 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

696 

Панель ВРУ8-11-3Н-

306-54УХЛ4, 

размером 

520х315х136 степень 

защиты IP54 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

697 

Вводной авт. 

выключатель ВА-47-

063, 3Р, 50 А"С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

698 

Панель ВРУ8-11-3Н-

306-31УХЛ4, 

размером 

500х310х130 мм, 

степень защиты IP31  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

699 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

трехфазный ВА-47-

063, 3Р (380 В), 50А, 

"С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

700 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

трехфазный ВА-47-

063, 3Р (380 В), 40А, 

"С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

701 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

трехфазный ВА-47-

063, 3Р (380 В), 10А, 

"С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

4 4,00  4,00  

702 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, АД-063, 

2Р, 10А, "С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

703 

Щит 

электроснабжения 

школьный ЩЭШ-

1200 400*300*160 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

704 

Быстродействующий 

заземляющий 

разъединитель серии 

ЗР-10А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

6 6,00  6,00  

705 Автоматический Администрация 295000, 6 6,00  6,00  



8 

выключатель 

диференцальный на 

отходящих линиях 

трехфазный  АД-063, 

3Р (380 В(?), 16А, "С" 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

706 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

однофазный, ВА-047, 

2Р, 10А, "С" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

6 6,00  6,00  

707 

АД-063, 2Р, 16А, "С" 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

708 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

ВА04-31, 3Р, 380В, 

"С", 40А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

709 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

ВА 88-33, 3Р, 380В, 

"А", 160А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

710 

Автоматический 

выключатель на 

отходящих линиях 

ВА04-31, 3Р, 380В, 

"С", 63А 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

711 

Реле управления 

РНПП-311М 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

712 

Реле RT-SBA 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

3 3,00  3,00  

713 

Магнитный 

пускатель "Schneider 

Electric", 220 В, 50Гц 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

714 

Изделие 7012333 

(Italia) 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

4 4,00  4,00  

715 
Выключатель 

автоматический 

Администрация 

Симферопольского 

295000, 

Республика Крым, 

2 2,00  2,00  



9 

ВА04-25 - 250А района 

Республики Крым 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

716 

сигнальные лампы  
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

16 16,00  16,00  

717 

Шкаф для 

читательских 

формуляров. 

Габариты: 

430х490х1150 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

718 

Стол детский 4-х 

местный 

регулируемый. 

Габариты: 

700х700х580-660 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

13 13,00  13,00  

719 

Стол 

демонстрационный 

для кабинета физики 

Габариты: 

2400х750х900 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

720 

Стол лингафонный 

для кабинета 

иностранного языка, 

12 В. Габариты: 

700х500х1260 мм. 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

24 24,00  24,00  

721 

Стол преподавателя в 

лингафонном для 

кабинете, 0,5 кВт. 

Габариты: 

1000х500х800 мм. 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

722 

Сиденье 3-х местное. 

Габариты: 

1470х505х915 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

56 56,00  56,00  

723 

Сиденье 4-х местное. 

Габариты: 

2000х505х915 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

28 28,00  28,00  

724 

Вешалка настенная 

на 13 мест. Габариты: 

1050х300 мм  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

725 

Диван Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

2 2,00  2,00  



10 

ИНН 9109006423 

726 

Кресло 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

727 

Заркало напольное. 

Габариты: 655х1570 

мм Тип "2" 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

728 

Кабель HDMI 15m, 

v1.4 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

41 41,00  41,00  

729 

Цифровое 

фортепьяно CASIO 

Celviano AP-270BN 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

730 

Комплект 

электроснабжения 

кабинетов физики и 

химии КЭС-ФХ 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

6 6,00  6,00  

731 

тиски 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

3 3,00  3,00  

732 

Матрац ватн.140*60, 

ГОСТ 29298-2005  
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

24 24,00  24,00  

733 

Покрывало детское 

атласное однотонное 

(голубое,розовое, 

желтое, салатовое) с 

2 оборками 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

24 24,00  24,00  

734 

Складной массажный 

стол - (массажный 

стол Simple 14 (plus)) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

735 

Стол журнальный 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

4 4,00  4,00  



11 

736 

Шкаф каталожный 

(24 ячейки) 

1253*421*1220 

(1030*420*1230) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

737 

Стол компьютерный. 

Габариты: 

1600*100*740 

(1300*744*720/1420) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

738 

Фотоаппарат  (Canon 

Powershot SX70HS)  
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

739 

Велотренажер (U 

801-LC BRONZE) 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

740 

Ковер борцовский 

ТАТАМИ 6*4м - 

(ПОКРЫТИЕ 

БОРЦОВСКОЕ 

5,907х4м) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

24 24,00  24,00  

741 

Усилитель-

распределитель 1:4 

сигналов интерфейса 

HDMI GEFEN EXT-

UHD600-14  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

742 

Акустическая 

система 

профиссиональная, 

элемент линейного 

массива VOLTALA-

208 TOP  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

4 4,00  4,00  

743 

Зеркало 200 х 100 см 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

744 

Раздевалка-гардероб 

с обувницей 

двусторонняя на 20 

человек. Габариты: 

1390х1600х640 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

6 6,00  6,00  

745 

Раздевалка-гардероб 

с обувницей 

двусторонняя на 28 

человек. Габариты: 

1900х1600х640 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

16 16,00  16,00  

746 Раздевалка-гардероб Администрация 295000, 3 3,00  3,00  



12 

с обувницей 

двусторонняя на 36 

человек. Габариты: 

2236х1600х640 мм 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

747 

Раздевалка-гардероб 

с обувницей 

односторонняя на 14 

человек. Габариты: 

1900х1600х320 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

7 7,00  7,00  

748 

Раздевалка-гардероб 

с обувницей 

односторонняя на 18 

человек. Габариты: 

2236х1600х320 мм 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

3 3,00  3,00  

749 

Тумба под классную 

доску  (ТПД 

1200*240*760 мм) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

44 44,00  44,00  

750 

Мультимидийный 

проектор SMART 

V31 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

26 26,00  26,00  

751 

Мобильная 

напольная стойка 

Digis smart-base DSM 

для интерактивных 

досок 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

26 26,00  26,00  

752 

Моноблок 21.5 

"Lenovo ideacentre aio 

3 22IIL5 

F0FQ001DRK I3-

1005G1/8Gb/1000Gb/

DVD/Graphics/BT/Wi

hi/DOS/клавиатура,м

ышь USB 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

76 76,00  76,00  

753 

Принтер струйный 

HP officejet 6230 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

754 

Ноутбук HP255 G8 

2W8T8EA 

3050U/4GB/256GB/SS

D/HD/Radeon 

Graphics/LAN/WLAN

/CAM/WiFi/Win10pro  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

46 46,00  46,00  

755 

Экран настено-

потолочный 

viewscreen breston 

ebr-4303  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

6 6,00  6,00  



13 

ИНН 9109006423 

756 

Монитор 21.5 BenQ 

GW2280 

9H.LH4LB.QBE 

1920*1080  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

3 3,00  3,00  

757 

Конструктор 

модульных станков 

TRIOD 24П4 (4в1) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

13 13,00  13,00  

758 

Ресурсный набор к 

конструктору 

модульных станков 

TRIOD 24П4  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

13 13,00  13,00  

759 

Конструктор 

модульных станков 

высокой точности с 

числовым 

програмным 

управлением TRIOD 

70М8-СNC (8 в 

одном)   

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

760 

Конструктор 

модульных станков 

TRIOD 24П6 (6в1)  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

13 13,00  13,00  

761 

Ресурсный набор к 

конструктору 

модульных станков 

TRIOD 24П6 (6в1)  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

13 13,00  13,00  

762 

Конструктор 

модульных станков 

TRIOD 70М8 (8в1)  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

763 

Ресурсный набор к 

конструктору 

модульных станков 

TRIOD 70П8  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

764 

Конструктор 

модульных станков. 

Набор 

дополнительных 

деталей  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

765 

Одеяло детское  

шерсть 110*140, пл. 

300 гр, чехол 

Администрация 

Симферопольского 

района 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

24 24,00  24,00  



14 

полисатин/чехол бязь 

с кантом  

Республики Крым ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

766 

Подушка детская 

60х60 «Синтепон», 

чехол полисатин/ 

бязь с кантом  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

24 24,00  24,00  

767 

Монитор 21.5 Philips 

221V8LD 00/01 

1920*1080  

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

18 18,00  18,00  

768 

Верхняя крышка 

Platen Cover (Type H) 

для TASKalfa 

1800/2200/1801/2201 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

769 

Активная 

акустическая 

система-сценический 

монитор  Wharfedale 

Pro EVP-X12M MK2 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

770 

Радиосистема 

головная с 

микрофоном SM35; 

SHURE 

BLX14E/SM35 M17 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

771 

Сканер Avision FB10 

000-0870-02G 

планшетный 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

1 1,00  1,00  

772 

Оверлок 793 D 
Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

773 

Жалюзи на окна в 

компьютерные 

классы - 

вертикальные. 

Габариты: 1800х1200 

мм  - (Вертикальные 

жалюзи Габариты: 

1800х1200 мм ЛАЙН) 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

11 11,00  11,00  

7774 

Арочный 

металлодетектор 

Ultrascan С1800 

Администрация 

Симферопольского 

района 

Республики Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

2 2,00  2,00  

 Итого    95063056,04 95063056,04 



15 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать  

на информационном стенде администрации Симферопольского района 

(первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), 

разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым  

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить                                  

на председателя постоянной комиссии по имущественным и земельным 

отношениям, природопользования, по аграрным вопросам и экологии 

(Вайсбейн В. Ю.). 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета             Г. Шабанова 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

